
KERAMON®
PASTA
S APLIKÁTOREM
KERAMON® PASTA je vysoce efektivní mazací a separační
prostředek. KERAMON® PASTA je speciálně vyvinutá
pro extrémní podmínky průmyslové praxe, nabízí ochranu
proti korozi, zadření a oxidaci. Díky své odolnosti vůči
vysokým tlakům, teplotám a agresivním chemikáliím je
vhodná pro ochranu kovových částí. Teplotní odolnost -45
°C až +1450 °C. Bezpečná pro použití, neobsahuje kovy
a eliminuje riziko elektrochemické koroze. Ideální
pro montáž a demontáž šroubových spojů, zabraňuje
zapečení a zmrazení, udržuje zařízení v bezproblémovém
chodu.

VÝHODY
Maximální ochrana v extrémních podmínkách. Dlouhodobá ochrana proti korozi a zadření.

Neobsahuje kovy, chrání před elektrochemickou
korozí.

Usnadňuje montáž a demontáž.

NÁVOD K POUŽITÍ
Našroubujte aplikátor, stažením krytky vysunete štětec a stlačením spouště aplikujte mazivo. Pomocí štětce mazivo
rozetřete. Povrch musí být pr ̌ed aplikací zbaven rzi, starého maziva a nec ̌istot. Povrch vyčistěte výrobkem
TECHNOSOL®.

OBSAH SKLADOVÉ ČÍSLO

200 ml pasta 201 110

MAZÁNÍ

NOVATO® - KERAMON® PASTA S APLIKáTOREM technický list strana 1/2

./presenter-5
https://google.com/presenter-5


SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY

TECHNOSOL®

 

NO 1®

Veškeré produkty společnosti NOVATO  spol. s.r.o., které jsou chemickou směsí nebo nebezpečnou chemickou směsí, jsou řádně klasifikovány, značeny a
vybaveny bezpečnostními listy v souladu s chemickým zákonem a příslušnými předpisy v rámci EU. Všechny nebezpečné směsi mají bezpečnostní list, který
je volně k dispozici na našich webových stránkách www.novato.cz, případně u našich obchodních zástupců a v obchodním oddělení společnosti. Všichni
uživatelé produktu společnosti NOVATO  jsou ze zákona povinni seznámit se s technickým a bezpečnostním listem příslušného výrobku a zajistit tak správný
postup pro používání, skladování a manipulaci s výrobkem. Naše ústní a písemná technická doporučení, která předáváme s nejlepším vědomím, nemohou
postihnout veškeré detaily a podmínky příslušné aplikace a ve vztahu k právům třetích osob neosvobozují uživatele od vlastních zkoušek a testu. Proto je
uživatel povinen provést testy a zkoušky pro jednotlivé aplikace tak, aby vyloučil veškerá rizika spojená s aplikací chemické směsi, zejména pak nebezpečné
chemické směsi, neboť tyto aplikace a jejich podmínky jsou mimo naše kontrolní možnosti. Společnost NOVATO  spol. s.r.o. ručí za deklarovanou kvalitu
svých výrobku a vlastnosti popsané v technických a bezpečnostních listech.

NOVATO  spol. s.r.o., Uralská 6, 160 00 Praha 6, tel.: +420 233 339 688, fax: +420 224 315 198, e-mail: obchod@novato.cz, www.novato.cz

®

®

®

®

KERAMON® PASTA S APLIKÁTOREM

NOVATO® - KERAMON® PASTA S APLIKáTOREM technický list strana 2/2

./product-1057
./product-1057
./product-1237
./product-1237

	KERAMON® PASTA S APLIKÁTOREM
	VÝHODY
	NÁVOD K POUŽITÍ


